



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Ejendomsselskabet af 13. oktober 2011 ApS**

**Ingemanns Alle 44, 6700 Esbjerg**

**CVR NR. 33 96 68 49**

**Årsrapport 2017**

**6. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2017 .....	8
Balance pr. 31/12 2017 .....	9
Noter .....	11

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Ejendomsselskabet af 13. oktober 2011 ApS  
Ingemanns Alle 44  
6700 Esbjerg  
CVR NR. 33 96 68 49  
Hjemstedskommune: Esbjerg

### **Direktion**

Jimmie Heise Jensen

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/5 2018

**Dirigent**

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke, positioned to the right of the word 'Dirigent'.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på kr. 34.620 mod overskud i 2016 på kr. 3.246. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse  
for året 2017**

<b>Note</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>142.994</b>	<b>141.037</b>
1	Personaleudgifter.....	0	0
2	Afskrivninger.....	-62.741	-65.462
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>80.253</b>	<b>75.575</b>
3	Finansielle indtægter.....	0	4
4	Finansielle udgifter.....	-35.639	-70.969
	<b>Resultat før skat</b>	<b>44.614</b>	<b>4.610</b>
5	Skat af årets resultat.....	-9.994	-1.364
	<b>Årets resultat</b>	<b>34.620</b>	<b>3.246</b>
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Overført til næste år.....	34.620	3.246
	<b>I alt</b>	<b>34.620</b>	<b>3.246</b>

**Balance**  
pr. 31/12 2017

Note	2017	2016
<b>Aktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
6	1.713.939	1.776.680
	Grunde og bygninger.....	
	<b>1.713.939</b>	<b>1.776.680</b>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	
	<b>1.713.939</b>	<b>1.776.680</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	
	<b>1.713.939</b>	<b>1.776.680</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
	0	1.600
	Udskudt skat .....	
	0	127.500
	Tilgodehavender for salg .....	
	3.228	2.798
	Periodeafgrænsningsposter.....	
	<b>3.228</b>	<b>131.898</b>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	
	<b>251.175</b>	<b>6.430</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	
	<b>254.403</b>	<b>138.328</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
	<b>1.968.342</b>	<b>1.915.008</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	

**Balance  
pr. 31/12 2017**

Note		2017	2016
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Anpartskapital.....	80.000	80.000
8	Overført resultat.....	46.760	12.140
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>126.760</b>	<b>92.140</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristede forudbetalinger fra kunder .....	3.750	3.750
9	Anden gæld.....	1.837.832	1.819.118
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.841.582</b>	<b>1.822.868</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.841.582</b>	<b>1.822.868</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.968.342</b>	<b>1.915.008</b>
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2017.		
<b>2. Afskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver .....	62.741	65.462
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>62.741</b>	<b>65.462</b>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Andre renter.....	0	4
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
<b>4. Finansielle udgifter</b>		
Andre renter.....	0	18.756
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder .....	35.639	20.767
Kurstab ved indfrielse af lån .....	0	31.446
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>35.639</b>	<b>70.969</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	8.394	1.295
Ændring af udskudt skat .....	1.600	69
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>9.994</b>	<b>1.364</b>
<b>6. Grund og bygninger</b>		
Kostpris primo .....	2.088.531	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.088.531</b>	
Afskrivninger primo .....	311.851	
Årets afskrivninger .....	62.741	
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>374.592</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.713.939</b>	
<b>7. Anpartskapital</b>		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
<b>8. Overført resultat</b>		
Saldo primo .....	12.140	
Overført af årets resultat .....	34.620	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>46.760</b>	

**Noter****9. Anden gæld**

Andre skyldige omkostninger .....	1.830.903
Moms .....	535
Skat af årets resultat.....	6.394

**Anden gæld i alt** **1.837.832**

**10. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

**11. Pantsætninger**

Ingen.

**12. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jimmie Jensen Holding ApS, Esbjerg